
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ                                                  

ШКОЛА № 16 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА                             

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АВДЕЕВА С. МОЛДАВАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

_____05.07.2023____                                                                                 №___80___ 

с. Молдавановка 

 

 

Об утверждении «Положения о приеме на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основную 

общеобразовательную школу № 16 имени Героя Советского Союза 

Михаила Васильевича Авдеева с. Молдавановка муниципального 

образования Туапсинский район» 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 2023 года № 281-ФЗ 

«О внесении изменений в статьи 19 и 24 Федерального закона «О статусе 

военнослужащих» и Федеральный закон «О войсках национальной гвардии 

Российской Федерации»     п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в «Положение о приеме на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего 

образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основную общеобразовательную школу № 16 имени Героя Советского Союза 

Михаила Васильевича Авдеева с. Молдавановка муниципального образования 

Туапсинский район». 

2. Утвердить «Положение о приеме на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основную 

общеобразовательную школу № 16 имени Героя Советского Союза Михаила 

Васильевича Авдеева с. Молдавановка муниципального образования 

Туапсинский район» в новой редакции. 

3. Ответственному за ведение сайта школы Петрушан О.Б. разместить 

Положение на сайте в разделе «Документы». 

     4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 16  

им. М.В. Авдеева с. Молдавановка                                                 О.В. Бордюгова 


		2023-07-05T13:47:40+0300
	Бордюгова О.В.




